
Viking Line ennustaa jälleen
ennätyskesää Viron-matkailuun –
uutuutena sujuvat bussiyhteydet
satamaan 15 kaupungista
Viking Line valmistautuu vilkkaaseen kesään Helsinki–Tallinna-välillä tuomalla
reitille Viking XPRS:n rinnalle Viking Cinderellan ja Gabriellan sekä aloittamalla
yhteistyön Onnibussin kanssa. Jos matkaan yli Suomenlahden haluaa lähteä
tiettynä päivänä tai jos matkustaa auton kanssa, kannattaa merimatka varata
hyvissä ajoin.

Viking Line tuo jälleen Tukholman-reitiltä tutut Viking Cinderellan ja Gabriellan myös Tallinnan
liikenteeseen kesän lomasesongin ajaksi. Alukset suuntaavat Tallinnaan vuoropäivinä kello
10.30. Kun mukaan lasketaan myös Viking XPRS, on Punaisilla laivoilla 18.6.–10.8. yhteensä
kolme päivittäistä lähtöä Tallinnaan. Perjantaisin vuoroja ajetaan neljä.

Lisäksi Viking Line parantaa yhteyksiä eri puolelta Suomea Tallinnaan yhteistyössä Onnibussin
kanssa. Kampin bussiterminaalista Katajanokan satamaan ajavan Shuttle-bussin lähdöt on
sovitettu 15 kaupungista tulevien Onnibussin linja-autovuorojen aikatauluihin.

”Monelle on helpottava ajatus, ettei Helsingissä tarvitse etsiä parkkipaikkaa omalle autolle tai
selvitellä julkisen liikenteen yhteyksiä. Uusien bussiyhteyksien ansiosta matkan voi aloittaa
rennosti jo kotikaupungista”, Viking Linen kaupallinen johtaja Minna Tuorila sanoo.

Viro vahvistaa asemaansa suomalaisten lomasuosikkina

Lisävuoroilla ja yhteistyöllä Onnibussin kanssa Viking Line valmistautuu vilkkaaseen
lomasesonkiin. Lähimatkailun suosio on kasvanut vuodesta toiseen, ja tiukka taloustilanne on
lisännyt kiinnostusta helppoihin, pienen budjetin irtiottoihin. Viro onkin noussut suomalaisten
ehdottomaksi kesälomasuosikiksi, ja Suomen matkailualan liitto SMAL palkitsi eteläisen
naapurimme Vuoden 2025 kansainvälisenä matkakohteena.

Viime kesänä Viking Line palveli Helsingin ja Tallinnan välillä 732 000 matkustajaa, mikä oli
kaikkien aikojen ennätys.

”Ennustamme Viron-reitille tänäkin vuonna erinomaista kesää. Monia lähtöjä on myyty loppuun
jo nyt, vaikka nykyään matkoja on tapana varata aivan viime metreillä. Suosittelemmekin
tekemään matkavarauksen ajoissa, jos on tarve matkustaa juuri tiettynä päivänä tai haluaa
auton mukaan matkaan”, Minna Tuorila sanoo. 

”Viron asemaa suomalaisten ykköslomakohteena ei tunnu uhkaavan mikään. Kakkosena tulee
Tukholma, ja sitten vasta lentomatkakohteet. Automatkustajien määrä on meillä kasvanut
selvästi. Viime vuonna Pärnu ja Itä-Viro eivät vielä saaneet omaa osuuttaan matkustusvirrasta,
mutta nyt uskon, että ihmiset lähtevät myös Tallinnan ulkopuolelle etsimään uusia elämyksiä ja
pääkaupunkia edullisempia lomailuvaihtoehtoja.” 

Myös elpyvä kansainvälinen turismi Suomeen näkyy Viking Linella.

"Viime kesään verrattuna sekä Amerikasta että Japanista on enemmän lentoja Suomeen, joten
odotamme lisää risteilymatkustajia sieltä. Aasialaisia kiinnostavat Pohjoismaiden kiertomatkat,



ja Virossa heitä vetää puoleensa muun muassa arkkitehtuuri ja maan historia osana entistä
Neuvostoliittoa. Esimerkiksi Viru-hotellin KGB-museo näyttää nousseen uuteen suosioon.”

Helsinki–Tallinna-aikataulu 18.6.–10.8.2025

Lähtö                  Saapuminen   Päivä                  Alus

07.45                  10.00                  pe                      Viking XPRS

10.30                  13.15                  ma–su               Viking Cinderella/Gabriella

11.30                  14.00                  ma–to, la–su      Viking XPRS

14.15                  16.45                  pe                      Viking XPRS

19.00                  21.30                  su                      Viking XPRS

21.00                  23.30                  pe                      Viking XPRS

21.15                  23.30                  ma–to, la           Viking XPRS
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